[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            ВЕРХНЕЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Седьмая  сессия  VI созыва

РЕШЕНИЕ

      25.03.2021 г.

                  с. Верхний Ломовец                   №19-рс
Об утверждение реестра муниципальной

собственности администрации сельского

поселения Верхнеломовецкий сельсовет за 2020 год
    Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет реестр муниципальной собственности администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет, руководствуясь Уставом сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет
                                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципальной собственности администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет за 2020 год (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель Совета депутатов

     сельского поселения

     Верхнеломовецкий сельсовет                                               М. Н. Тюленева
Приложение

к решению сессии Совета депутатов

сельского поселения Верхнеломовецкий
сельсовет от 25 марта 2021 г.  № 19 -рс
                    РЕЕСТР

муниципальной собственности администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района

	№

п/п
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Балансовая

стоимость

объекта

учета (руб.)
	Остаточная стоимость

объекта
	Общая

площадь
	Примечания

	РАЗДЕЛ 1.  НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Здание сельской администрации
	с. В.Ломовец ул. Центральная 44
	271179,15
	0
	119,9 кв.м.

	 Жилой  дом
	с. Н.Ломовец ул. Речная 48
	22176,00
	17246,39
	12 кв.м.

	Жилой  дом
	с. В.Ломовец ул. Центральная 50
	263303,70
	0
	47,6 кв.м.

	Жилой дом
	с. Н.Ломовец ул. Луговая 29
	263303,70
	0
	48 кв.м.

	Жилой дом
	с. В.Ломовец ул. Центральная 44
	132612,15
	62944,16
	46,4 кв.м.

	Дом быта
	с. В.Ломовец ул. Центральная 46
	62455,80
	0
	52 кв.м.

	автодорога

	7229907,30
	2399436,49
	2,4км.

	Здание МБУК "ПЦКД"

	с. В.Ломовец ул. Центральная 99
	1018322,25
	0
	423.3 кв.м.

	ИТОГО:

	9263260,05
	2479627,04

	РАЗДЕЛ 2.  ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Администрация Верхнеломовецкого сельсовета

	1677725,02
	228826,25

	МБУК "ПЦКД"

с. Верхний Ломовец

	729466,37
	25399,84

	РАЗДЕЛ 3. НЕПРОИЗВЕДЕННЫЕ АКТИВЫ

	III
	Земля

	18451619,35

	4380066 м2

Глава сельского поселения

Верхнеломовецкий сельсовет:                                                                                А.В.Дорофеев
Старший специалист 1 разряда:                                                                               Г.Д. Кленикова
Карточка реестра учреждения

Наименование предприятия:  Администрация сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Полное наименование предприятия до перерегистрации: Сельское поселение Верхнеломовецкого сельсовета администрация Верхнеломовецкого сельсовета Долгоруковского района Липецкой области

Организационно-правовая форма:  Учреждение
Вышестоящий орган: Администрация Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

Коды: ОКПО  04186823, ОКОГУ 32200,  ОКАТО 42218808000,  ОКВЭД  84.11.35, ОКОПФ 81,  ОКФС 14

Юридический адрес: 399525, Липецкая область, Долгоруковский р-н, с.Верхний Ломовец, ул.Центральная д.44
Место госрегистрации: МИФНС России № 2 по Липецкой области, свидетельство

серия  48   № 001495088 от 12 октября 1993 г.,   ОГРН 1024800717446
ИНН / КПП  4806000959 / 480601001
Основной вид деятельности: деятельность органов местного самоуправления сельских поселений
Ф.И.О. руководителя:  Дорофеев Александр Васильевич
Телефон (47468) 2-32-21  факс (47468) 2-32-45
Сведения на 01 января 2021 года

	Среднесписочная численность
	7

	Уставной (капитал) фонд
	-

	Общая стоимость имущества
	9922662,82

	Балансовая стоимость ОС
	9922662,82

	Остаточная стоимость ОС
	2708453,29

	Долгосрочные вложения
	1332574,25

Денежные показатели приводятся в рублях

Глава сельского поселения

Верхнеломовецкий сельсовет:                                                                                     /А.В. Дорофеев/

Старший специалист 1 разряда:                                                                                    /Г.Д. Кленикова/

Исполнитель:                                                                                                                   //
Телефон 2-32-45
Карточка реестра учреждения

Наименование предприятия:  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Поселенческий центр культуры и досуга» с.Верхний Ломовец Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Полное наименование предприятия до перерегистрации: Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Поселенческий центр культуры и досуга» с.Верхний Ломовец Долгоруковского района Липецкой области

Организационно-правовая форма:  Учреждение

Вышестоящий орган: Администрация сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет  Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Коды: ОКПО  79328755, ОКОГУ 4210007,  ОКАТО 42218808000,  ОКВЭД  90.04.3,

 ОКОПФ 72,  ОКФС 14

Юридический адрес: 399523, Липецкая область, Долгоруковский р-н, с. Верхний Ломовец, ул.Центральная д.99
Место госрегистрации: МИФНС России № 7 по Липецкой области, свидетельство

серия  48   № 001559510 от 19 декабря   2011 г.,   ОГРН 1064807000675
ИНН / КПП  4807008333 / 480601001

Основной вид деятельности: Учреждение клубного типа
Ф.И.О. руководителя: Дедяева В.И.
Телефон (47468) 2-32-43
Сведения на 01 января 2021 года

	Среднесписочная численность
	2

	Уставной (капитал) фонд
	-

	Общая стоимость имущества

	Балансовая стоимость ОС
	1747788,42

	Остаточная стоимость ОС
	25399,92

Денежные показатели приводятся в рублях

Директор МБУК «ПЦКД» с. Верхний Ломовец                                                /В.И. Дедяева/

Бухгалтер                                :                                                                                   /С.Д. Кленикова/